ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от  02.08.2016 года N 148
пгт. Шумячи

	Об утверждении нормативных затрат и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальных услуг (работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) бюджетной организацией

        В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.06.2016 г. № 498 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказом начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  18.07.2016 г. № 146 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат и корректирующих коэффициентов на оказание муниципальных услуг(работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) бюджетной организацией»

	П Р И К А З Ы В А Ю:

	Утвердить прилагаемые нормативные затраты и корректирующие коэффициенты  на оказание муниципальных услуг (работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) бюджетной организацией

Начальник Отдела                                                                         И.Г.Кулешова